
Update:
10/08

PART LIST AND DIAGRAM
Airless gun P 500 N3

TECNOLOGIA PER VERNICIARE

Ref. Description Q.ty Ref. Description Q.ty

78000 Airless gun P 500 N3 swivel M16x1,5
78001 Airless gun P 500 N3, swivel 1/4"
000722 REAR NUT 1 077216 SWIVEL 1/4" opz
067001 GUN BUTT FILTER 50 MESH 1 077117 HANDLE GASKET 1
067002 GUN BUTT FILTER 100 MESH opz 077119 NUT 1
067003 GUN BUTT FILTER 150 MESH opz 079010 TRIGGER GUARD 1
067004 GUN BUTT FILTER 200 MESH opz 079050 NEEDLE COMPLETE 1067004 GUN BUTT FILTER 200 MESH opz 079050 NEEDLE COMPLETE 1
076102 DIFFUSER COMPLETE 1 079060 SPRING 1
077104 SEAL SCREW, TEFLON 1 079100 GUN BODY, P 500 N 1
077105 PRESSURE WASHER 1 079150 TRIGGER  1
077111 TRIGGER PIN 1 079561 SEAL SCREW 1
077112 HANDLE 1 079563 PRESSURE PISTON       1
077113 SUPPORT SPRING 1 079564 PISTON HOUSING     1
077114 COPPER GASKET 1
077115 SWIVEL M16X1,5 1077115 SWIVEL M16X1,5 1

Technical data subject to change


